3

	«
	28
	»
	09
	20
	17
	г.

	№
	8451

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 17.08.2015
№ 5688 «Об установлении тарифов
на платные услуги, не относящиеся
к основным видам деятельности,
оказываемые муниципальным
бюджетным образовательным
учреждением дополнительного
образования станцией юных
натуралистов»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                Федерации», пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД                 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги                      (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями                   и учреждениями на территории города», распоряжением Администрации города от 20.06.2017 № 1022 «Об изменении типа и наименования муниципального        бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования станции юных натуралистов в целях создания муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Эколого-биологический центр»:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.08.2015 № 5688            «Об установлении тарифов на платные услуги, не относящиеся к основным                 видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным образовате-льным учреждением дополнительного образования станцией юных натуралистов» (с изменениями от 27.12.2016 № 9517) следующие изменения:
1.1. В заголовке, тексте и приложениях 1 – 3 к постановлению слова «муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования станцией юных натуралистов» заменить словами «муниципальным                автономным образовательным учреждением дополнительного образования «Эколого-биологический центр».
1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города									  В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № _________

Прейскурант № 09-76-01/2.
Предельные максимальные тарифы
на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности,
оказываемые муниципальным автономным образовательным учреждением
дополнительного образования «Эколого-биологический центр»

	Наименование услуги
	Единица измерения

	Тариф
без НДС,
руб. (*)
	Тариф
с НДС,
(руб.)

	1. Проведение мастер-класса
по работе с природными материалами
	1 посещение,
1 посетитель
	120,00
	135,00

	2. Проведение познавательно-развлекательной программы «Зоо-шоу»
	1 посещение,
1 посетитель
	110,00
	125,00

	3. Проведений экскурсий
по мини-зоопарку
(с экскурсоводом)
	1 посещение,
1 посетитель
	140,00
	160,00

	4. Посещение мини-зоопарка
(без экскурсовода)
	1 посещение,
1 посетитель
	125,00
	135,00

Примечание: *освобождены от уплаты налога на добавленную стоимость налогоплательщики при наличии права на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на добавленную стоимость, согласно статье 145 части второй Налогового кодекса                    Российской Федерации.